7.

1389, Dézember 19.

Ablassbrief zu Gunsten der neugegriindeten Kapelle
von Nifels.

Nos Jacobus Dei et Sancte Sedis Apostolice gratia episcopus
Castoriensis Reverendorum in Christo patrum et dominorum
Burkardi Constantiensis et Imerij Basiliensis eadem gratia epis-
coporum Vicarius in pontificalibus generalis, Omnibus Christi
fidelibus preesentes litteras inspecturis Salutem in eo, qui est
omnium vera salus. Cupientes quoslibet Christi fideles ad devo-
tionis et pietatis opera Inuitare ut non solum ex ea presentis

1 Etwa so, dass ,29 durchs Schwert umgekommen® (gladio perierunt),
18 im Wasser den Tod gefunden; oder so, dass 29 Blirger der Stadt ge-
wesen, 13 nur hintersiissen; oder so, dass Tschudi’s Ausdruck ,uss der
Stadt“ nicht ganz genau war, indem ihrer 13 der Umgebung von Radolfzell
angehorten?

vite subsidium, sed eterne retributionis preemia consequantur.
Ut autem capella in villa Nefeltz Constant. Diocesis cum duobus
altaribus in ea situatis per nos dedicatis et consecratis, videlicet:
summum altare in choro capelle preedicte in honore sanctorum
felicis et regule, exuperantij et fridolini, Alind altare ante Lecte-
narium et chorum ejusdem capelle in honore conceptionis bea-
tissime virginis marie, eo frequentius visitentur et congruis hono-
ribus honorentur, Nos de omnipotensis deil misericordia et beatorum
petri et pauli apostolorum ejus auctoritate confisi omnibus Christi
fidelibus confessis et contritis, qui ipsam capellam et altaria causa
devotionis accesserint, in dedicationibus ipsorum, que dedicationes
omni anno celebrantur, videlicet preemissi summi altaris feria
quinta proxima in mense aprili, Alterius vero altaris preetacti in
honore conceptionis beatissime virginis marie aut in festivitate
patronorum eorundem ac¢ in quatuor festis anni solemnibus ac
per octavas eorundem in diebus apostolorum et in omnibus sab-
batorum diebus, omni die, quo id fecerint, aut alias de faculta-
tibus suis aliquid dando vel legando manus suas porrexerint
adiutrices Quadraginta dierum Indulgentias misericorditer in domino
relaxamus. Harum testimonio litterarum sigilli nostri appensione
consignatarum. Datum Anno a nat. dom. millesimo trecent.
octogesimo nono, Sabbato proximo ante festum nativitatis ejus-
dem et.
Vorstehende Urkunde, im Ganzen wohl erhalten (in ein paar Falten
ist sie durchléchert, doch so, dass uns kein Wort ihres Textes fehlt),

befindet sich im Gemeindearchiv Néfels (bez.: Classe I. A. Nro. 4). Auch
das bischdfliche Siegel hingt noch daran.